Tertius

ad isaac tempora vidisse: et oes primogenitos a noeysque ad aaron sacerdotes extitisse: qui in concubinis et oblationibus populo benedicebant: et primogenita recipiebatur. Siue autem melchisedech idem qui et sem fuerit: siue alter extiterit: hoc est diuina pagina expressum habemus: quod rex et sacerdos fuit: qui et primus et altius in insitatum sacrificium deo in pane et vino obtulit: cui etiam abraham vero dei omnipotenter sacerdoti decimas exsoluit. In quibus omib[us] chrysostomus expressius designauit: qui et rex iudeorum et hierosolymitanus regis dauid carne progenie fuit: quez et magi ab oriente venientes regem iudeorum adorant: et pilatus imperium romanum vicarius in titulo crucis superposito regem iudeorum affirmat. Hic etiam sacerdos verus extitit sacrificium sui corporis et sanguinis immaculatum sub speciebus panis et vini deo offerens: oblationesque et melchisedech prefigurata adimplens. De quo pater eius enim carne dauid prophetaverat dicens. Tu es sacerdos in eternum binus ordinem melchisedech. Abiato enim sacerdotio aaron quod fuit ad tempus: sacerdotium melchisedech in christo innouatum eternaliter confirmat. Eius etiam vero et legatum sacerdoti omnis laicorum decimatio perfolueda debet: et per consequens eius vicarius in ecclesie regimine substitutus: qui et eius eidem sacrificium administrat. Quomodo autem melchisedech: aut qua morte: rei ubi: seu quo tempore vita excederit ignoratur: immo quod aliquando mortuus sit omnino silentio præterit. In hoc etiam christi sacerdotis typum representans: qui et si in carne aliquando passus fuit: immortalis tamen et resurrectio factus nunc de cetero moriturus ab ecclesia predicatur.

De sancto Loti.

Cap. xci.

Lot filius bra fra-

tris abrahame naturalis: abrahame vero filius adoptivus fuit: cuius sara foro dicitur abraham in concubum accepit. Hic cum adoptivo patre et naturali patre de aram in terra chanaan progressus est: et postmodum ab eo diuisus habitavit in oppido sodomorum: ut dicitur est supra. Hic etiam cum ipsis regibus achodor laomo helamitum rege captus: ab abrahame redemptus est. Eius autem dicitur ppter ritum abominabile sodomitum quinque ciuitates sodomorum. I. sodomam: gomorram: adama: seboim: et segor: subuertere decreuisset: que in confinio arabie et palestine posite erant. Lot abrahame nepotem propter eius iusticiam et abrahame precies salvare dispositus. **De iudeisque** duo angelis sodomam vespere missi a deo ad eius sententiam exequendas: apud lotum hospitatis sunt. Quos sodomites iuvenes purantes: et eis abiuti volentes: ad domum lotum insultum fecerunt: ut viros ad se educeret. Quos ille defensare studes duas filias suas virginis despontatas quidem: